
 

卒業式を挙行できましたことに感謝申し上げます 

 

能登半島地震から本日で２ヵ月となりました。 

皆様のおかげで、当初は全く見通しを持てませんでした「卒業式」を挙行できましたこと

に心より感謝申し上げます。 

卒業式に際し、七尾高校支援する会様より桜のコサージュ、太陽農園・中神典子様（宮崎

県日南市）、はまゆう農業協同組合様（宮崎県日南市）よりスイートピー（花言葉は「門出」）

を賜りました。 

式場・教室等が華やかになり、卒業生たちを祝い励ましてくださったことに厚く御礼申し

上げます。 

 

令和６年３月１日 

石川県立七尾高等学校 

校 長  樋上 哲也 

 

 


